
M

List č.1

Číslo smlouvy zhotovitele: 1 0 7 I 0 0 Číslo smlouvy objednatele:

*?

Okresní správa sociálního zabezpečení

Rokycany

Se sídlem: Josefa Tomáška 100/2, 337 01 Rokycany

Zastoupena: ing. Lubošem Koubíkem, ředitelem správy

ičo: 000069663 „Bankovní spojení:

DlC: , číslo účtu:

(Dále jen objednatel) ,

a

Servis výtahů, s.r.o.

Se sídlem: v Plzni, Polní 25 326 00

Zapsaná u Kra'ského soudu v Plzni oddil C, vložka 8751

Zastoupena:_jednatelem společnosti

IČQ: 25209108 - Bankovní spojení: ČSOB Plzeň

DIC: 138 - 25209108 v číslo účtu: 8010 - 0404251543 l 0300

 

Adresa provozovny: Plzeň, U Hřbitova 24, 31800 tel.:_

. fax:

( Dále jen zhotovitel )

uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/ 1991 Sb. Obchodního zákoníku v plat. znění

tuto: SMLOUVU' OqDÍLO

Čl. 1. Předmět smlouvy:

1.1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zhotovitele a objednatele při

realizaci této smlouvy.

Čl. 2. Předmět díla:

2.1. Předmětem díla je zajištění údržby a servisu výtahů podle seznamu, který je nedílnou

součástí této smlouvy - Příloha č. 1.

1 - ne Pravidelné provozní prohlídky (dozorce výtahu).

Termín: Dle CSN 27 40 02 a 27 40 O7.

2 - ano Pravidelné odbomé prohlídky.

, Termin: Dle ČSN 27 40 02 a 27 40 07

3 - ano Mazání výtahu a doplnění olejů.

Termín: Dle pokynů výrobce (mazací plán).

4 - ano Seřízení a opravy po odborných prohlídkách a zkouškách.

Termín: Dle určení revizním technikem.

5 - ano Odstranění poruch a závad z provozu.

Termín: v prac.dny od 7.00 do 17.00 zahájení oprav do 6 hodin od nahlášení

pruchy. V ostatní dobu včetně sobot, nedělí a svátků do 24 hodin

6 - ne Vyproštění osob z výtahu

Termín: Nepřetržité, včetně sobot, nedělí a svátků do 60 minut od nahlášení

7 - ano Pravidelné odbdmé zkoušky.

Termín: Dle ČSN 27 40 02 a 27 40 07.

8 - ano Střední opravy: Dílenské opravy, výměny nosných orgánů a větších částí.

Termín: Po písemné dohodě “s objednatelem.



zlo smlouvy zhotovitele: 1 0 7 Í 0 0 I Číslo smlouvy objednatele:

Čl. 3.

3.1.

3.1.1.

3.1.3.

3.1.4.

3.1.5.

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

3.2.5.

3.2.6.

'

CI. 4.

4.1.

4.2.

Čl. 5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6

Práva a povinnosti smluvních stran: List č.2 '

znotovite‘I.

Je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy vztahu-

hujicí se kjeho provedení, řídit se t0uto smlouvou, pokyny objednatele, ato ve smyslu ust.§ 537,

odst._3 obch.zák., a podklady, které mu budou předány, a postupovat v souladu s jeho plány.“

. Je oprávněn zhotovením díla nebo jeho části pověřit třetí osobu. V takovém případě má však odpo-

vědnost, jako by dilo prováděl sám.

Je povinen všechny činnosti, které na dílu provádí evidovat v Knize výtahů.

Je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při provádění dila nebo v souvi-

slosti s nim dozví a nesdělit nezpřístupnit a pro sebe nebo pro jiného nevyužít tyto skutečnosti.

Je povinen při provádění dila dbát o zachování nejmenší možné miry hluku a maximálně možnou

čistotu.

. Zodpovědní pracovníci jsou registrováni příslušným orgánem SOD podle vyhl.19/1979 quve znění

vyhl.552/1990 Sb.

. Zavazuje se, že přejímá ve sjednaném rozsahu povinnosti a odpovědnosti provozovatele (správce)

zařízení i vůči státním a kontrolním orgánům se všemi důsledky včetně finančního postihu pokud se

jednoznačně prokáže jeho zavinění.

Objednatel.

Je povinen řídit se ustanoveními vyhl.19/1979 Sb. ve znění vyhl.552/1990 Sb. o uvádění výtahů do

provozu a ustanoveními pro provoz výtahů podle platných vyhlášek a norem.

Zavazuje se práce výkony a doklady prováděné podle této smlouvy od zhotovitele přejímat a za-

platit způsobem a ve výši v této smlouvě sjednané

Kontroluje provádění dila a zjisti--li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, může

se dožadovat odstranění závad vzniklých vadným plněním. Pokud tak zhotovitel neučiní do 3 dnů

ode dne písemné výzvy objednatele může od této smlouvy odstoupit.

Kniha výtahu, Kniha dozorce a klíče od strojovny výtahu budou po vzájemné dohodě uloženy tak,

aby byly vždy přístupny zhotoviteli.

Zástupce pro věci technické:

Provádí provozní prohlídky — dle ČSN 27 40 02 č|.3.18.

Doba a místo plnění:

Dilo bude ukončeno předáním objednateli v termínech uvedených v ČI.2. a Příloze 1 této smlouvy.

Místo plnění je uvedeno v Příloze č.1. této smlouvy.

Cena a její splatnost.

Cena za řádně ukončené a objednateli předané dílo se sjednává dohodou smluvních stran podle

§ 2, odst.2. zákona č.526/1 990 Sb.,o cenách, v platném znění a Přílohy č. 1., která je nedílnou sou-

částí této smlouvy.

Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu- faktury zhotovitele Tento daňový doklad

musí obsahovat náležitosti podle §. 12. zákona č.588/1 992 Sb. o DPH v platném znění.

Fakturace u paušálních cen bude prováděna vždy po skončení příslušného kalendářního období

Fakturace u jednotlivých činnosti bude prováděna vždy po řádném ukončení a předání díla zástupci

objednatele. Zápis o předání a převzetí dila bude zaznamenán v Knize výtahu. Předání provede

odborný pracovník zhotovitele a převzetí určený zástupce objednatele pro věci technické.

Vystavené daňové doklady jsou splatné ve lhůtě 14 ti dnů ode dne jejich doručení objednateli.

Ceny uvedené v příloze se, po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran, upravují podle

inflačního koeficientu zveřejněného v cenovém věstníku MF ČR.



  

A0 smlouvy zhotovitele: 1 0 7 I 0 0 Číslo smlouvy objednatele:

Čl. 6. Odpovědnost za vady: List'č.3

6.1. Zhotovitel dává za zhotovené dílo záruku po mm 6 měsíců ode dne předání objednateli a zapsání

zápisu do Knihy výtahu. Na náhradní díly poskytne zhotovitel záruku za jakost po dobu danou výrobcem

a to ode dne předání objednateli, je však povinen záruční lhůtu projednat s objednatelem v případě že

tato záruka za jakost poskytovaná výrobcem z časového hlediskaje kratší než záruka za dílo.

Čl. 7. Další smluvní ujednání:

7.1. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:

a - prodlení objednatele s úhradou splatné ceny za dílo o dobu delší deseti dnů.

b - prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním předmětu díla o dobu delší tří dnů.

7.2. Smluvní pokuta se sjednává:

a - pro případ prodlení objednatele s úhradou splatné ceny za dílo ve výši: 0,05%

2 dlužné částky za každý den prodlení.

b - pro případ prodlení ze strany zhotovitele s řádným ukončením díla ve výši: 0,05%

ze sjednané ceny za každý den prodlení.

7.3. Závazek splnit povinnosti sjednané v této smlouvě zaplacením smluvní pokuty nezaniká. Náhrady

škody vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou se lze domáhat jen do výše pře-

sahující smluvní pokutu.

7.4. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu díla o práce, které pfi uzavírání této smlouvy

nebyly známé a jejich provedení je nezbytně nutné k řádnému ukončení díla, je zhotovitel povinen

upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím; že se, po vzájemné dohodě, zvýší sjednaná cena,

a to s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům spojeným se

změněným prováděním díla a prodlouží se případně itermín plnění o dobu úměrnou zvětšení roz-

sahu díla. -

Čl. 8. Účinnost smlouvy:

8.1. ' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti, nebylo-li stanoveno jinak, dnem podpisu odpovědnými

zástupci zhotovitele a objednatele.

8.2. Je uzavřena na dobu neurčitou

8.3. Smlouva může být vypovězena jednostraně, bez udání důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou.

prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po předání výpovědí druhé straně.

8.4. Forma výpovědi musí být písemná. ,

Čl. 9. Ostatní ujednání:

9.1. Smlouva obsahuje tři očíslované listy a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží

objednatel a jeden zhotovitei.

9.2. Součástí smlouvyIe jedna příloha

9.3. SmiouvuIe možno měnit a doplnitjen oboustranně schválenými písemnými dodatky

9.4. Pokud tato smlouva obsahuje odkazy na dříve platné ČSN, smluvní strany pro účely této smlouvy

výslovně dohodly jejich platnost.

V Plzni: 5"" a. 04

Objednatel: Zhotovitel:  



$

a smlouvy zhotovitele: 1 0 7 I 0 0

:-

Opravy:

Dopravné v Plzni:

Dopravné mimo Plzeň

Ztrát.čas mimo Plzeň:

»ŠMLUVNÍCENY:

Číslo smlouvy objednatele:

je obsažena v paušální sazbě.

Práce mimo paušál: dle potvrzených pracovních listů sazba:

je obsaženo v paušální sazbě

Práce mimo ceník: dle potvrzených prac.listů sazba

: počet ujetých km x néhrada dle zkona 119/1992 Sb.

počet ujetých km x sazba 2,- Kč / pracovnik.

70,- Kč I výjezd

Přílóha č.1 *

Smlúvní ceny jsou uvedeny bez DPH.

238 ,— Kč/hod

 

 

 

  
   
         
 

PP čl.20dst.1. - provozníprohlídky Zhotovitel neprovádí

OP čl.2 odst.2. - odborná prohlídka - výtah č: 1 1 x za 2 měsíce

OZ čl.20dst.7. - odborná zkouška - výtah č: 1 1 x za 3 roky

M čl.2003t.3. - mazání výtahu 1 xza 2 měsíce

SE čl.2 odst.4., 5.a 6. - měs.popl. za seřízení Měsíční Měsíční

paušální paušální ,

, cena za cena za

Adresa: Typ Stanic Rok Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: revizní servisní

Čislo výrobní číslo: nosnost: nástupišť: výr. PP OP M SE OZ činnost: činnost;

1. ll. III. IV. V. l.- lV. I. - IV.

OSSZ Rokycany

1 200105 OH 630 3/4 2000 „ o 590 170 160 1770 295,00 245,00

Celkem za jednotlivé činnosti: 295,00 245,00

+ Sazby DPH: 5% 5% 22% 22% 5% 5% 22%

v "* NÍ'SPRÁVA

PEČENÍ

33 ,

Objednatel: Zhotovitel:

dne: dne:

  
áfazwý

 

 



Číslo smlouvy zhotovitele: 1 0 7 Í 0 0

SMLUVNÍ CENY:

Opravy:

Dopravné v Plzni:

Dopravné mimo Plzeň:

Ztrátčas mimo Plzeň:

Číslo smlouvy objednatele:

je obsažena v paušální sazbě.

Práce mimo paušál: dle potvrzených pracovních listů sazba:

je obsaženo v paušální sazbě

Práce mimo ceník: dle potvrzených prac.listů sazba

počet ujetých km x náhrada dle zákona č.119/1992 Sb.

počet ujetých km x sazba 2,- Kč l pracovník

70,- Kč I výjezd

Příloha č.1 —

Smluvní ceny jsou uvedeny bez DPH.

238 ,- Kč/hod

 

 

 

   
   
         
 

 

PP č|.2 odst.1. - provozní prohlídky Zhotovitel neprovádí

OP čl.2 odst.2. - odborná prohlídka - výtah č: 1 x za 2 měsíce

02 čl.2odst.7. - odborná zkouška - výtah č: 1 x za 3 roky

M čl.20dst.3. - mazání výtahu 1 xza 2 měsíce

SE čl.20dst.4., 5.a 6. - měs.popl. za seřízení Měsíční Měsíční

paušální paušální

cena za cena za

Adresa: Typ stanic Rok Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: revizní servisní

Číslo výrobní číslo: nosnost: nástupišť: výr. PP OP M SE OZ činnost: činnost:

l. ll. III. IV. V. l. - IV. I. — IV.

OSSZ Rokycany

1 200105 OH 630 3/4 2000 0 590 140 160 1770 295,00 230,00

Celkem za jednotlivé činnosti: 295,00 230,00

+ Sazby DPH: 5% 5% 22% 22% 5% 5% 22%

Objednatel: 9 Zhotovitel:

dne: 4/0. 04.907

 

dne:

 

 


